
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   
 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 

       от   28.02.2019     №   2     

 

     Об отчете Главы  муниципального образования- 

     Ершичский район Смоленской области К.Н.Серенкова  

     о результатах своей деятельности, деятельности  

     Администрации  муниципального образования- 

     Ершичский район Смоленской области и  

     результатах исполнения  Администрацией муниципального 

     образования-Ершичский район Смоленской области 

     полномочий Администрации Ершичского сельского 

     поселения, являющегося административным центром 

     муниципального района  за 2018 год 

 

 

        Заслушав  отчет  Главы  муниципального образования-Ершичский район 

Смоленской области  К.Н.Серенкова о результатах своей деятельности, 

деятельности  Администрации  муниципального образования-Ершичский район 

Смоленской области и результатах исполнения  Администрацией 

муниципального образования-Ершичский район Смоленской области      

полномочий Администрации Ершичского сельского поселения, являющегося 

административным центром  муниципального района  за 2018 год,  

         ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

                                      Р Е Ш И Л : 

 

       1. Отчет Главы  муниципального образования-Ершичский район Смоленской 

области К.Н.Серенкова о результатах своей деятельности, деятельности  

Администрации  муниципального образования-Ершичский район Смоленской 

области и результатах исполнения  Администрацией муниципального 

образования-Ершичский район Смоленской области      полномочий 

Администрации Ершичского сельского поселения, являющегося 

административным центром  муниципального района  за  2018  год,  принять к 

сведению.  (Отчет  прилагается) 

 

        2. Признать  работу  Главы муниципального образования-Ершичский район 

Смоленской области  К.Н.Серенкова за 2018 год  удовлетворительной. 

 

         3. Опубликовать отчет Главы муниципального образования-ЕРшичский 

район Смоленской области К.Н.Серенкова  о результатах своей деятельности, 



деятельности  Администрации  муниципального образования-Ершичский район 

Смоленской области и результатах исполнения  Администрацией 

муниципального образования-Ершичский район Смоленской области      

полномочий Администрации Ершичского сельского поселения, являющегося 

административным центром  муниципального района  за 2018 год в районной 

газете «Нива» 07.03.2019. 

 
    
 

 

         Председатель Ершичского         Глава муниципального образования - 

         районного Совета депутатов      Ершичский район Смоленской области 

 

         ____________В.Е.Абраменков   ___________________ К.Н.Серенков 


